晚自习请假申请要求与模板
为了增加大学学习气氛，迎接我校本科教育评估，学校特决定取消原晚自习自主安排学习时间的方式 ，安排全校学生在特定时间、教室进行夜自修。由于部分同学因选修课程、科研实验、考研、家教等事项与自习时间冲突，为了便于学院自习纪律、人数的管理，特统一要求需请假的同学均上交请假申请书，电子稿与打印稿各一份。现将申请书要求说明如下：
1、 在自习时间有选修课的同学需写明选修课程课程名称、上课时间、地点、授课教师，并打印课程表附在申请书第二页。

2、 在自习时间做科研实验的同学需写明实验名称、导师、实验室。（注：只限于实验，写实验论文不符合申请原因）。

3、 为了给考研同学提供一个较好的学习环境，故不硬性规定考研同学到固定教室上夜自修，但在申请书上需写明考研专业、自习教室地点。
4、 在自习时间有家教的同学需写明家教对象（年级、学生个数）、家教任务、地点、家长电话、时间（一星期几次、每次时间）。

5、 有其他突发事情的同学例如病假、事假等需在请假当天写好请假条上交班委。

附件一：申请书模板一

                     请假申请书
生命科学学院：

本人由于有一份家教，在晚上6点30分至晚上8点30分，与学校规定的夜自修时间冲突。特此向学院提出请假申请。望予以批准！

家教对象：XX学校X年级学生X个

任务：   （辅导作业、预习新课等）

地点：

家长电话：

时间：    一星期X次，每晚X点——X点
                                      申请人：

                                      时间：

附件二：申请书模板二

                     请假申请书
生命科学学院：

本人由于考研对学习环境的需要，且考研资料繁多不便来回携带教室，故需在固定教室自主学习，与学校规定的夜自修要求冲突。特此向学院提出请假申请。望予以批准！

考研方向：XX学校X专业
教室地点：

                                      申请人：

                                      时间：

附件三：申请书模板三

                     请假申请书
生命科学学院：

本人由于要做科研实验（毕业论文实验），部分实验操作需在晚上完成，与学校规定的夜自修时间冲突。特此向学院提出请假申请。望予以批准！

实验名称：

指导老师：

实验室：

                                      申请人：

                                      时间：

附件四：申请书模板四

                     请假申请书
生命科学学院：

本人由于在周X晚上6点30分至8点10分有选修课，与学校规定的夜自修时间冲突。特此向学院提出请假申请。望予以批准！

课程名称：
老师：
教室：

                                      申请人：

                                      时间：